



OBEC MÍŠKOVICE

Míškovice 46, 768 52 Míškovice, IČ: 00287491

VAŠ DOPIS ZE DNE.: 23. 10. 2017
NAŠE ZNAČKA:
Vyřizuje: Petr Zelina, starosta obce
TEL.: 573 387 037
IDS: rs9atwz
E-MAIL: starosta@obecmiskovice.cz

[

Kováčová Kristýna

DATUM: 24.10.2017

]

Věc: Poskytnutí informace (dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění)

zasíláme informace k vaší žádosti ze dne 23. 10. 2017

1. Kolik místních pěstitelů ovoce a zeleniny se ve dnech 23. – 24. 9. 2017 zapojilo se Výstavy ovoce a zeleniny- ČZS - **25**
2. Kolik návštěvníků se zúčastnilo výše zmiňované akce? - **350**
3. Jaké druhy ovoce nebo zeleniny se vyskytovaly na Výstavě ovoce a zeleniny nejčastěji? - **jablka, hrušky, švestky, hrozny, kořenová zelenina, houby. Celkem 302 vzorků od 43 vystavovatelů**

Petr Zelina
Starosta obce

Obecní úřad Míškovice 768 52 Míškovice 46	Bankovní spojení: KB Kroměříž:č. ú.5721691/0100	ou@obecmiskovice.cz DS: rs9atwz tel: 573 387 037
--	--	---